

در دیدار مشاور رییس جمهور و رییس فدراسیون فوتبال مطرح شد:

# توسعه همکاری‌های مشترک مناطق آزاد و فدراسیون فوتبال

■ اقتصاد کیش - «سعید محمد» مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در نشست مشترک با رییس فدراسیون فوتبال در خصوص توسعه همکاری‌های مشترک و احداث کمپ‌های تیم‌های ملی دیدار و گفتگو کردند.



به گزارش اقتصاد کیش در این نشست که با حضور «علی درویش پور» مدیرعامل و «مهدی زارعی» معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم، «شهاب‌الدین عزیزی خادم» رییس فدراسیون فوتبال، «احسان اصولی» عضو هیات‌ریسه و سرپرست کمیته بازاریابی و تلویزیون برگزار شد در خصوص برنامه ریزی برای راه‌اندازی کمپ‌های تیم‌های ملی در مناطق آزاد از جمله کیش، قشم، اروند و انزلی بحث و تبادل نظر شد.

## فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش:

# وظیفه پلیس خدمتگزاری به مردم است

و بسا توجه به حضور ۲۰ هزار خودرو و فصل شده است. همچنین در این مدت ۱۱ هزار مورد خدمت به مهاجران رایبه ۷۰۰ طرح برخورد با ناهنجاری های مختلف اجرا شده که در نتیجه این طرح ها کشفیات ویژه و پایگاه دریایی کیش با بیان اینکه ایسن فرماندهی در ۸۰ درصد و کشفیات سرقت نیز ۶۰ درصد افزایش داشته است. سرهنگ جمالی گفت: در حوزه جرایم فضای مجازی نیز امسال ۷۶ درصد افزایش جرایم داریم اما پلیس فتای جزیره ۱۰۰ مورد از پرونده های مفتوحه را کشف کرده است.



اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش گفت: پلیس این جزیره در نیمه نخست امسال به بیش از یک میلیون مسافر ورودی و خروجی کیش خدمات پلیسی رایبه کرده است. سرهنگ علی اصغر به مناسبت هفته ناجا اظهار داشت: پلیس جزیره در سال جاری خدمات مختلفی را رایبه کرده که خدمتگداری به بیش از یک میلیون مسافر ورودی و خروجی، بیشترین فراوانی را در بین این خدمات دارد چرا که اعتقاد داریم وظیفه پلیس خدمتگزاری به مردم است.

وی اضافه کرد: در این مدت ۲۵ هزار نفر از کیشوندان و مسافران با سامانه ۱۱۰ تماس گرفته اند که ۳۰ درصد از ایسن تماس ها منجر به انجام عملیات های پلیسی شده است و ۳۶ هزار نفر نیز به کلانتری ها مراجعه کرده اند. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش یادآور شد: در نتیجه مشاوره های ماموران انتظامی و کلانتری در سال جاری ۳۵ درصد از پرونده تشکیل شده در کلانتری های این جزیره حل و

با حضور مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش انجام شد:

# بررسی مشکلات رانندگان حمل و نقل عمومی کیش



اقتصاد کیش - عبدالنبی شرفی از عزم جدی شرکت عمران، آب و خدمات برای الزام اسنپ به رعایت استانداردهای حمل و نقل و رفع مشکلات این حوزه خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، نشست صمیمی رانندگان تاکسی با حضور امام جمعه جزیره کیش، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیر حمل و نقل شرکت عمران، آب و خدمات کیش و همچنین جمعی از رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی کیش در مسجد خاتم برگزار شد و تعدادی به نمایندگی از رانندگان تاکسی مسائل این حوزه را مطرح کرده و خواستار رفع این مشکلات شدند.

## مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش تاکید کرد: توسعه امکانات رفاهی در شهرک مسکونی کارگران کیش سحر



اقتصاد کیش - در چهارمین جلسه خدمت شرکت عمران آب و خدمات، روند ایجاد امکانات رفاهی ویژه کارگران در شهرک سحر بررسی شد. به گزارش اقتصاد کیش مهندس شرفی رییس هیات مدیره و مدیرعامل به همراه جمعی از اعضای هیات مدیره و معاونان و مدیران شرکت عمران، آب و خدمات کیش با حضور در شهرک مسکونی سحر روند ایجاد امکانات رفاهی در این مجموعه مسکونی را بررسی و در خصوص چگونگی ایجاد این واحدهای خدماتی دستورالتهای صادر کرد.

## استاندار هرمزگان: چالش های آماری استان باید بر طرف شود

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: این استان در برخی حوزه‌ها از جمله آمار با چالش هایی روبه‌روست که باید با برنامه و در مدت ۶ ماه بر طرف شود. مهدی دوستی در نشست شورای برنامه ریزی هرمزگان اظهار داشت: رفع این چالش ها در برنامه ریزی صحیح تر و شناخت بهتر از شرایط کمکی می کند که بایستی نشستی برای این موضوع برگزار شود.

# پیام تبریک مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش به مناسبت گرامیداشت هفته وحدت



اقتصاد کیش - مهندس عبدالنبی شرفی مدیر عامل شرکت عمران آب و خدمات کیش در پیامی هفته وحدت را نماد همدلی پیروان راستین و حقیقی مکتب انسان ساز اسلام دانست. به گزارش اقتصاد کیش، عبدالنبی شرفی در پیامی ضمن تبریک آغاز هفته وحدت، با اشاره به فضای همدلی ساکنان جزیره، این منطقه را نمونه غرور آفرینی از دوستی و انسجام شیعیان و اهل تسنن دانست.

متن کامل پیام مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات به شرح زیر است: **بسم الله النور** ماه ربیع الاول یاد آور میلاد آخرین رسول نور و مهربانی پیام آور صلح و دوستی است و هفته وحدت نماد همدلی پیروان راستین و حقیقی مکتب انسان ساز اسلام است. مکتبی که در سایه اخلاق مداری و عفو، پیروان خویش را به مسیر سعادت دنیا و آخرت رهنمون می شود. اگر چه پس از گذشت قرن ها هنوز دشمنان آزادی و عدالت با تمسک به انواع نیرنگ ها و ابزار های نوین رسانه ای و راه اندازی جنگ های روانی و اقتصادی سعی در خدشه دار کردن چهره اسلام و تفرقه افکنی در میان مسلمانان دارند. اما غافلند که با تمسک به آموزه های دین مبین اسلام و تاسی به منش و روش رسول اکرم (ص) که همانا همدلی، مهرورزی است تمامی این توطئه ها نقش بر آب گشته و نوای خوش انسجام و مودت مسلمانان در سراسر جهان طنین شده است.

## سرپرست اداره کل حوزه دبیر شورایی مناطق آزاد اعلام کرد: «سمباد»، سامانه متمرکز برقراری ارتباط دبیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

اقتصاد کیش - سرپرست اداره کل حوزه دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از راه اندازی «سامانه متمرکز برقراری ارتباط دبیر» با نام اختصاری «سمباد» خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش محمد پاکباز در خصوص هدف از راه اندازی «سامانه سمباد» گفت: با توجه به منویات مقام معظم رهبری (مدظله) در شعار سال ۱۴۰۰ که توجه به «تولید» است، در این حوزه دورکن «پشتیبانی» و «مناج ذیای» به درستی مشخص شده است. به همین منظور در حوزه پشتیبانی مالی در مناطق آزاد شرایطی فراهم شده است که بتوان بخشی از مشکلات فعالان اقتصادی و ساکنین مناطق را مرتفع نمود.

## ارس میزبان مدیران برنامه بودجه مناطق آزاد کشور



اقتصاد کیش - نشست مدیران برنامه بودجه سازمان های مناطق آزاد کشور به میزبانی سازمان منطقه آزاد ارس برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس در نشست هم اندیشی مدیران برنامه بودجه سازمان های مناطق آزاد گفت: بودجه خط کشی است اگر خوب تنظیم شده باشد ما را برای رسیدن به نقطه هدف به درستی هدایت می کند و امیدوارم با کنترل و نظارت دقیق بودجه به نکته ای برسیم که بتوانیم بودجه عملیاتی را ارائه دهیم. محسن نریمان عنوان کرد: با در نظر گرفتن بودجه ریزی عملیاتی، سازمان ها بر اساس اهداف و موضوعات مربوط به آن به موارد مدنظر خود دست می یابند از همین رو ضروری است با استفاده از راهکارهای عملی، نیاز یکساله مناطق به صورت دقیق پیش بینی شده و زمان بندی اصلاح بودجه به حداقل برسد.